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Keskkonnaamet 
 

Teie: 03.07.2025 nr DM-132829-1 
 
Meie: 14.07.2025 nr 13-1/25-1127 

Arvamuse andmine kaevandamisloa taotlusele (Väätsa savikarjäär) 

Eesti Geoloogiateenistusele on saabunud teade KOTKAS infosüsteemi dokumendist DM-

132829-1 keskkonnaloa muutmistaotlus T/KL-1029462. Taotleja soovib pikendada Väätsa 

savikarjääri kaevandamisluba JARM-027. 

 

Maapõueseaduse § 49 lg 2 alusel kaevandamisloa andja saadab kaevandamisloa taotluse 

arvamuse saamiseks viivitamata riigiasutusele, kelle ülesanne on tagada riigi geoloogiaalane 

pädevus, kes esitab oma arvamuse kirjalikult kümne päeva jooksul taotluse saamisest arvates. 

 

Eesti Geoloogiateenistus on tutvunud esitatud taotlusega. 

 

Taotluse vormile märgitud mäeeraldise pindala on 2,67 ha ja selle teenindusmaa pindala on 4,79 

ha. Taotletav ala asub Järva maakonnas Türi vallas katastriüksusel Väätsa savikarjäär (tunnus 

93701:003:1350). 

 

Taotletav mäeeraldis hõlmab täielikult Väätsa savimaardla (maavarade registri registrikaart nr 

591) aktiivse tarbevaru 1 plokki. 

 

Väätsa savikarjääri mäeeraldise piires oleva ploki jääkvaru maavarade registri kohaselt seisuga 

30.06.2025 on järgmine: 

1 plokk (keraamiline savi) – 30 tuh m³. 

 

Tutvunud taotlusmaterjalidega, toome välja järgmised puudused ja tähelepanekud: 

1. Palume kaevandamisloa taotlusele lisada seletuskiri ja graafilised lisad. 

2. Taotluse vormil on lahtris „Kaevandatud maavara kasutamise otstarve“ märgitud rohumaa 

ja tehisveekogu ning lahtris „Kaevandatud maa kasutamise otstarve“ märgitud isoleeriva 

materjalina. Palume üle kontrollida lahtrites „Kaevandatud maavara kasutamise otstarve“ ja 

„Kaevandatud maa kasutamise otstarve“ esitatud andmed. Selgitame, et kaevandatud maa 

korrastamine on maa endisel või uuel otstarbel taas kasutuskõlblikuks muutmine. 

 

Palume loa pikendamise korralduses kirjeldada, millise kuupäeva seisuga on varu kogus loale 

märgitud. Palume kirjeldada loal varu kogus maardlate nimistus arvel oleva info alusel ja 

kvartali lõpu kuupäevaga, et loa andmed oleks kokku viidavad kvartaalsete kaevandatud 

koguste aruannetega. Kuna tegu on töötava karjääriga, palume varu koguseid mitte ümardada 

täistuhandeteni, et mitte tekitada segadust loa omaja aruandlusesse. 
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Palume eeltoodut arvestada keskkonnaloa taotluse edasises menetluses. 
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